БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е   № 6

г. Бугульма

    27  апреля 2018 года

О выдвижении списка кандидатов

в составы участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона                              от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                    и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»                                           и обсудив вопрос о выдвижении кандидатов в состав участковых избирательных комиссий
Бугульминский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1.  Выдвинуть в состав участковых избирательных комиссий                                         следующие кандидатуры с правом решающего голоса,                                      согласно  Приложению 1.
2.  Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию (ИКМО) город Бугульма с приложением заявлений                                 о согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий                                                                         с правом решающего голоса.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель мэра

города Бугульмы

       И.Б.Белова